- ۷- حکیم، سید محمد تقی، الاصول العامه للفقہ المقارن، چاپ دوم، مؤسسه آل البیت، ۱۳۹۰ م/۱۹۷۹ ق.
- ۸- خراسانی، محمد کاظم، (معروف به «آخوند خراسانی»)، کفایة الاصول، چاپ اول، قم، مؤسسه

النشر الاسلامی، ۱۴۱۶ق.

- ۹- خُضری بک، محمد، تاریخ التَّشْرِیعِ الاسلامی، چاپ اوّل، بیروت، دارالعلم، ۱۹۸۳ م، ۱۴۰۳ق.
- ۱۰- رضی، ابوالحسن محمد، (معروف به سید رضی)، (گردآورنده)، نهج البلاغه، چاپ هشتم، مترجم: شهیدی، سید جعفر، شرکت انتشارات علمی و فرهنگی، ۱۳۷۴.
- ۱۱- زحیلی، وهبه، الوجیز فی الاصول الفقه، چاپ دوم، بیروت، دارالفکر المعاصر، دمشق، دارالفکر، ۱۴۱۹ق/۱۹۹۹م.
- ۱۲- سجّادی سید جعفر، فرهنگ معارف اسلامی، (۴ جلد)، جلد اوّل، چاپ اول، تهران، شرکت مؤلفان و مترجمان ایران، ۱۳۶۲.
- ۱۳- شاطبی غرناطی مالکی، ابراهیم بن موسی، الموافقات، (۴ جلد)، جلد دوم و چهارم، محقق: دراز عبدالله، دارالمعرفه، بی تا.
- ۱۴- شوکانی، محمد بن علی، ارشاد الفحول، چاپ دوم، محقق: بدری، محمد سعید، دارالفکر، ۱۴۱۲ق/۱۹۹۲م.
- ۱۵- شهابی، محمود، ادوار فقه، (۳ جلد)، جلد اوّل، چاپ دوّم، تهران، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، ۱۳۶۶.
- ۱۶- شهید اوّل، محمد بن مکی عابلی جزینی، القواعد و الفوائد (قواعد فقه)، ترجمه و نگارش: صانعی، سید مهدی، (۲ جلد)، جلد اوّل، چاپ اوّل، مشهد، انتشارات دانشگاه فردوسی مشهد، ۱۳۷۲ ش.
- ۱۷- صابری، حسین، استصلاح و پویایی فقه، نشریه دانشکده الهیات دانشگاه فردوسی مشهد (یادگار نامه استاد کاظم مدیر شانه چی) شماره ۴۹ و ۵۰، پاییز و زمستان ۱۳۷۹.
- ۱۸- صدر، سید محمد باقر، دروس فی علم الاصول، (۳ جلد)، چاپ دوم، بیروت، دارالکتب اللبنانی، مکتبه المدرسه، ۱۴۰۶ق/۱۹۸۶م.
- ۱۹- طوسی، خواجه نصیرالدین محمد بن حسن، کشف المراد فی شرح تجرید الاعتقاد، چاپ چهارم، شارح: علامه حلّی، حسن بن یوسف، قم، انتشارات شکوری، ۱۳۷۳.
- ۲۰- علامه مجلسی، محمد باقر، بحار الانوار، (۱۱۰ جلد)، جلد ششم، بیروت، مؤسسه الوفاء، ۱۴۰۴ ق.